



Bike-Shoppen ApS

Gl. Skivevej 78N
8800 Viborg
CVR-nr. 26085004

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.03.2021

Lars Jokumsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bike-Shoppen ApS

Gl. Skivevej 78N

8800 Viborg

CVR-nr.: 26085004

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Lars Jokumsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i køb og salg af motorcykler og reservedele samt reparation af motorcykler og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.668 t.kr. mod et overskud sidste år på 2.400 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		9.083.698	9.789.403
Personaleomkostninger	1	(4.759.950)	(5.518.036)
Af- og nedskrivninger	2	(298.146)	(295.146)
Driftsresultat		4.025.602	3.976.221
Andre finansielle indtægter	3	286.059	2.581
Andre finansielle omkostninger	4	(889.488)	(899.622)
Resultat før skat		3.422.173	3.079.180
Skat af årets resultat	5	(754.067)	(679.591)
Årets resultat		2.668.106	2.399.589
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.668.106	2.399.589
Resultatdisponering		2.668.106	2.399.589

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		9.564.972	9.789.202
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		205.777	279.693
Materielle aktiver	6	9.770.749	10.068.895
Anlægsaktiver		9.770.749	10.068.895
Fremstillede varer og handelsvarer		11.480.356	12.938.641
Varebeholdninger		11.480.356	12.938.641
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		84.177	108.044
Andre tilgodehavender		525.283	595.041
Tilgodehavender		609.460	703.085
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.264.349	0
Værdipapirer og kapitalandele		3.264.349	0
Likvide beholdninger		4.550.958	4.614.047
Omsætningsaktiver		19.905.123	18.255.773
Aktiver		29.675.872	28.324.668

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.417.479	1.417.479
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.668.106	2.399.589
Egenkapital		4.210.585	3.942.068
Udskudt skat		683.000	641.000
Hensatte forpligtelser		683.000	641.000
Gæld til realkreditinstitutter		2.428.709	2.753.644
Langfristede gældsforpligtelser	7	2.428.709	2.753.644
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	327.648	325.960
Modtagne forudbetalinger fra kunder		180.490	324.386
Leverandører af varer og tjenesteydelser		698.257	1.194.080
Gæld til tilknyttede virksomheder		16.182.784	14.155.716
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		751.032	639.390
Skyldige sambeskatningsbidrag		712.067	633.591
Anden gæld		3.501.300	3.714.833
Kortfristede gældsforpligtelser		22.353.578	20.987.956
Gældsforpligtelser		24.782.287	23.741.600
Passiver		29.675.872	28.324.668
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.417.479	2.399.589	3.942.068
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.399.589)	(2.399.589)
Årets resultat	0	0	2.668.106	2.668.106
Egenkapital ultimo	125.000	1.417.479	2.668.106	4.210.585

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	3.902.954	4.302.254
Pensioner	715.307	1.043.495
Andre omkostninger til social sikring	103.820	108.995
Andre personaleomkostninger	37.869	63.292
	4.759.950	5.518.036
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	14	17

2 Af- og nedskrivninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	298.146	295.146
	298.146	295.146

3 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	2.525	841
Dagsværdireguleringer	281.055	0
Øvrige finansielle indtægter	2.479	1.740
	286.059	2.581

4 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	633.130	511.152
Renteomkostninger i øvrigt	256.358	388.470
	889.488	899.622

5 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	712.067	633.591
Ændring af udskudt skat	42.000	46.000
	754.067	679.591

6 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	11.679.477	543.910
Kostpris ultimo	11.679.477	543.910
Af- og nedskrivninger primo	(1.890.275)	(264.217)
Årets afskrivninger	(224.230)	(73.916)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.114.505)	(338.133)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.564.972	205.777

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	327.648	325.960	2.428.709	1.122.468
	327.648	325.960	2.428.709	1.122.468

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med LC Holding, Viborg ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for sambeskattede selskaber.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 600.000 kr. i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 9.564.972 kr. mod 9.789.202 kr. sidste år.

Til sikkerhed for bankgæld er etableret skadesløsbrev, nom 2.000.000 kr. (virksomhedspant) i goodwill, andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt varebeholdning.

Regnskabsmæssig værdi af pantsat goodwill, andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt varebeholdning udgør 11.641.850 kr. pr. 31.12.2020 mod 13.218.334 kr. pr. 31.12.2019.
